ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2022 года                                                                         № 24/168-5
г. Льгов
Об организации работы по участию в первом этапе областного конкурса среди педагогических работников общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного образования детей Курской области на лучшую работу по теме «День избирательного права»

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области от 21 апреля 2022 года №7/56-7 «О проведении  областного конкурса среди педагогических работников общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного образования детей Курской области на лучшую работу по теме «День избирательного права», для определения лучших работ по результатам первого (предварительного) этапа Конкурса, территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Для рассмотрения конкурсных работ создать из членов территориальных избирательных комиссий из зоны обслуживания базовой (опорной) территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области жюри в следующем составе:
	Дьяков                                                Владимир Гаврилович
	- председатель территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области, председатель жюри

	Теплакова
Лидия Николаевна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Конышевского района Курской области,  секретарь жюри

	Члены жюри

	Баранов
Николай Геннадьевич
	- председатель территориальной избирательной комиссии города Льгова Курской области

	Шубная
Ирина Петровна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области

	Васильева
Любовь Павловна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Конышевского района Курской области

	Тимченко
Татьяна Васильевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии города Льгова Курской области

2. Территориальным избирательным комиссиям Льговского, Конышевского районов и города Льгова организовать проведение первого этапа конкурса на подведомственных территориях и  направить конкурсные работы в жюри базовой (опорной) ТИК Льговского района в срок до 31мая 2022 года.
 3. Территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области  на основании предложений жюри определить три лучшие работы, которые вместе с решением территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области в срок до 15 июня 2022 года направить в Избирательную комиссию Курской области для участия во втором этапе Конкурса.
4. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Конышевского района Курской области и города Льгова Курской области.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Шубную И.П.

Председатель территориальной                                                                                             избирательной комиссии                                                                     В.Г. Дьяков

Секретарь территориальной                                                                                     избирательной комиссии                                                                    И.П. Шубная